
Muhasebei Umumiye Kanununun 5 nci ve 34 ncü maddelerinin değiştirilmesine 
ve bâzı Gelir kanunlarında değişiklik yapılmasına dair Kanun 

BİRİNCİ MADDE — 26 Mayıs 1927 tarihli ve 1050 sayılı Muhasebei Umu­
miye Kanununun 4698 sayılı Kanunla değişik 5 nci maddesi aşağıdaki şekilde de­
ğiştirilmiştir : 

Bütçe yılı Mart ayının 1 nci gününden Şubat ayının sonuncu gününe kadar 
olan 12 aylık süredir. 

İKİNCİ MADDE — Aynı kanunun değişik 34 ncü maddesi aşağıdaki şekil­
de değiştirilmiştir : 

Bakanlıklardan her biri kendi bütçesini hazırlıyarak Ağustos ayı sonuna kadar 
Maliye Bakanlığına gönderir. Maliye Bakam da kendi Bakanlığının gider bütçe­
siyle gelir bütçesini hazırlayıp ötekilerle birleştirerek Devletin bir yıllık Genel 
Bütçe tasarısını meydana getirir. Bu tasarı Bakanlar Kurulunca incelenip onan­
dıktan sonra en geç Aralık ayı ba^muaBüyük Millet Meclisine sunulur. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — 4. V I I . 1931 tarihli ve 1837 sayılı Kanunun 4750 sayılı 
Kanunla değişik 25 nci maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir : 

Teklif cetvelleri her yıl Ocak ayından evvel tahsilat idaresine verilir. 

GEÇİCİ BİRİNCİ MADDE — Bu kanunun 1 nci maddesiyle bütçe yılının de­
ğiştirilmesi üzerine 1950 yılı Ocak ve Şubat ayları 1949 Bütçe yılına eklenmiştir. 
Bu aylar içinde S'enel, katma, özel bütçelerle idare edilen daire ve kurumlar ve be­
lediyelerce tahsil edilen gelirler 1949 Bütçe yılma maledilir. 

Genel ve katma bütçeli dairelerin bu aylara ait bütçe giderleri kanunla veri­
lecek ek ödeneklerle karşılanır. 

GEÇİCİ İKİNCİ MADDE — 1949 Bütçe yılı için salınmış veya salınacak 
Arazi. Bina ve Yol vergileriyle binalardan alınmakta olan Buhran ve Müdafaa ver­
gilerine ve varsa belediyelere ait Yol Vergisi munzam kesirlerine ve 5237 sayılı 
Kanunun 9, 18, 19, 21, 22, 34 ve 35 nci maddelerine göre salınmış veya salınacak 
Belediye vergi ve resimlerine yukarıki madde ile eklenen iki aylık devre için yıl­
lık verginin altıda biri nispetinde zam yapılmıştır. Bu vergi ve resimler arasında 
gerek ihbarname tebliği icabetmiyenlere, gerekse ihbarname tebliği gerektiği hal­
de 1949 Bütçe yılma ilişkin tarh ve tebliğ muameleleri evvelce bitirilmiş olanlara 
ait iki aylık zamdan dolayı ayrıca ihbarname tebliğ edilmiyeceği gibi itiraz ve 
temyiz de yapılamaz. Ancak zamların hesap ve tahakkukunda vâki olabilecek 
maddi hatalar 3692 sayılı Kanun hükümlerine göre düzeltilir. 

GEÇİCİ ÜÇÜNCÜ MADDE — 1950 yılı Ocak ve Şubat aylarının 1949 Bütçe 
yılma eklenmesi dolayısiyle mezkûr yıl için yukarıki maddede sayılan vergi ve 
resimler hariç olmak üzere kanunlarına göre vergilendirme devreleri bütçe yılı 
olarak tâyin edilen ve yalnız yıllık veya taksit esası üzerinden salman veya salı­
nacak olan diğer vergi, resim ve harçlarla 3222 sayılı Kanunun 36 nci maddesine 
göre verilen ruhsatnamelere ait yıllık ücrete ayrıca zam yapılmaz, 
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göre, kendilerine alıcı tesisat ruhsatı verilenlerden 1949 Bütçe yılı için uygulanan 
tarifeye göre alınacak ücret, yıllık tutarlarının altıda biri nispetinde tahakkuk et­
tirilir. 

. 216, 465, 820,2395 ve 3167 sayılı kanunlara göre 1949 Bütçe yılı için verilmiş 
olan tayfa ve ruhsat tezkereleriyle vergi karnelerinin süreleri 1950 yılı Şubat ayı 
sonuna kadar uzamış sayılır. 

GEÇÎCÎ DÖRDÜNCÜ MADDE — 5237 sayılı Kanun hükümlerine göre alına­
cak resim, harç ve ücretlerin 1949 yılında tatbik edilen tarife nispetleri 1950 yılı 
Ocak ve Şubat ayları için artırılamaz. 

GEÇİCİ BEŞİNCİ MADDE — Kanunlarına göre alınması gereken vergi, re­
sim, harç ve ücretlerin tahakkuk ve tahsil bakımlarından zamanaşımı, istisna ve 
muaflık sürelerinin hesabında 1949 Bütçe yılı, bu kanunun geçici birinci maddesi 
ile eklenen iki aylık devre ile birlikte bir bütçe yılı sayılır. 

GEÇİCİ ALTINCI MADDE — 1950 yılı İl Bütçelerini görüşmek üzere genel 
meclisler Aralık ayında toplantıya çağırılır. 

Ocak ve Şubat ayları için daimî komisyonların karariyle ek ödenek verilir. 
DÖRDÜNCÜ /.MADDE — Bu kanunun 1, 2 ve 3 ncü maddeleriyle geçici 1 nci 

ve 6 ncı maddeleri hükümleri yayımı tarihinde, diğer hükümleri 1 Ocak 1950 tari­
hinde yürürlüğe girer. 

BEŞİNCİ MADDE — Bu kanunu Bakanlar Kurulu yürütür. 
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